Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS PARNAIBA
Avenida Monsenhor Antônio Sampaio, S/N, Dirceu Arcoverde, PARNAIBA / PI, CEP 64.211-145

Fone: (86) 3315-6900 Site: www.ifpi.edu.br

OFÍCIO 18/2024 - PROFEPT/COPPI/DG-PARNAIB/CAPAR/IFPI
PARNAIBA, 30 de setembro de 2024.

Aos professor(as) ProfEPT,

Assunto: Convocação da 7a. Assunto: Convocação da 7a. Reunião Extraordinária da Comissão Acadêmica Local - CAL/PROFEPT - 2024_1Reunião Extraordinária da Comissão Acadêmica Local - CAL/PROFEPT - 2024_1

1. Considerando-se a PORTARIA 2704/2024 - GAB/REI/IFPI, de 12 de setembro de 2024, que insCtui a Comissão de Avaliação da Atuação
dos Docentes Permanentes do Mestrado PROFEPT, vimos convocá-los para reunião com vistas a se iniciar as etapas do processo de
recredenciamento dos docentes permanentes. A reunião se dará no dia 04 de outubro de 2024, às 14h0004 de outubro de 2024, às 14h00, por meio remoto de
comunicação (meet.google.com/tun-mtca-gsa), com a seguinte pauta:

2. Apresentação dos procedimentos de atuação da Comissão de Avaliação da Atuação Docente e dos instrumentos que se refiram a esta
atuação (Relatório da Produção Docente e Formulário de Solicitação de Recredenciamento/Descredenciamento Docente).

3. Aproveitando a oportunidade, iremos apresentar a oferta de vagas para o ENA 2024/2025.

http://www.ifpi.edu.br/

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Atenciosamente,

JALVA LILIA RABELO DE SOUSA

Coordenadora Acadêmica Local do Mestrado ProfEPT / IFPI

PORTARIA 421/2023 - GAB/REI/IFPI, de 08 de fevereiro 2023

Documento assinado eletronicamente por:

Jalva Lilia Rabelo de SousaJalva Lilia Rabelo de Sousa, COORDENADOR(A) DE CURSO - FUC1 - PROFEPT-IFPI - CAMPUS PARNAIBACOORDENADOR(A) DE CURSO - FUC1 - PROFEPT-IFPI - CAMPUS PARNAIBA, em 30/09/2024 22:09:01.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 30/09/2024. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

296553
52eb0bd6a6

	Documento assinado eletronicamente por: